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Ohjeita viejille Euroopan yhteisön saalistodistuksen täyttämiseksi 

 

Suosittelemme, että ennen saalistodistuksen täyttämistä toimijat tutustuvat tähän ohjeeseen ja 
komission LIS-käsikirjaan tai ainakin sen lyhennettyyn versioon. Saalistodistuslomake on jaettu eri 
osioihin, jotka on numeroitu 1-12. Lomakkeen tummennetut kohdat täyttää viranomainen ja 
vaaleat kohdat kalastaja ja viejä (ja tuoja). 

 

Kalastajan ja/tai viejän on täytettävä seuraavat osiot, jotta saalistodistus voidaan 
varmentaa: 

Osio 2: Kalastusaluksen nimi, lippu, kotisatama, rekisteritunnus ja kutsutunnus sekä IMO/Lloyds 
numero (jos on), Inmarsat-numero, faksi, puhelin, sähköpostiosoite (jos on) 

Osio 3: Tuotteen kuvaus 

Osio 4: Viittaus sovellettaviin säilyttämis- ja hoitotoimenpiteisiin, laji, tuotekoodi, saalisalue, pvm, 
arvioitu elopaino (kg), purettavan saaliin arvioitu paino (kg) 

Osio 5: Aluksen päällikön nimi ja allekirjoitus 

Osio 6: Jälleenlaivaus merellä. Jälleenlaivaukset merellä ovat kielletty EU:n alueella. Eli ei täytetä. 

Osio 7: Jos jälleenlaivaus on tapahtunut satamassa tai satama-alueella niin viranomainen täyttää 
tämän kohdan. 

Osio 8: Viejän nimi, osoite, allekirjoitus, päivämäärä ja mahdollinen leima 

Osio 10: Kuljetusta koskevat tiedot, erillinen lisäys (liite) 

 

Tarkempia ohjeita 

Osio 3: 

Tuotteen kuvaus. Merkitään kalan jalostusaste, esimerkiksi se, onko kyse kokonaisesta, peratusta, 
pää poistettu, fileoidusta tai jalostetusta kalasta. Tuotekoodiksi merkitään tullinimike. 

Laji. Käytetään joko FAO-koodeja tai englanninkielistä lajinimeä tai tieteellistä nimeä. Jalostettuja 
tuotteita koskevissa tiedoissa voidaan mainita useita lajeja. Liitteenä suomalaisten lajien FAO-
koodeja. 
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Tuotekoodi: Tullinimike. Mahdollista täyttää tiedot neljästä eri tullinimikkeestä. Viennissä on 
ilmoitettava tullinimike vähintää  6-numeron tarkkuudella. Lisätietoja tavaranimikkeestä tullin 
internet- sivuilta osoitteesta: http://www.tulli.fi/fi/yrityksille/tuonti/tavaran_nimike/index.jsp  

sekä Euroopan unionin komission internet-sivuilta osoitteesta: 
http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds/tarhome_fi.htm 

Saalisalueet. Pyyntialue ilmoitetaan esimerkiksi seuraavasti: 3d Itämeri 

Osio 4 

Viittaus sovellettaviin säilyttämis- ja hoitotoimenpiteisiin. Säilyttämis (suojelu)- ja 
hoitotoimenpiteet ymmärretään laajasti. Kysymyksessä voivat olla esimerkiksi erityiskalastusluvat 
(turska), kiintiöt tai muunlaiset kalastusrajoitukset. Kysymykseen tulevat sekä EU-perustaiset 
(kiintiöasetus) että kansalliset säädökset (esim.Suomen kalastuslaki) 

 

Osio 11 

Tuojan vakuutus. Tämän osion täyttää tuoja. Linkki tullin CN-koodistoa käsitteleville sivuille 
http://www.tulli.fi/fi/suomen_tulli/ulkomaankauppatilastot/luokitukset/cn/index.jsp 
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